๐๒๐๑ ตอน วังสีสูบ - เขื่อนสิริกิติ์ กม.๓๗+๑๐๐ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               การเหมาบูรณทรัพย์สิน ทางหลวงหมายเลข ๑๐๔๕ ตอนควบคุม ๐๒๐๑ ตอน วังสีสูบ - เขื่อนสิริกิติ์

กม.๓๗+๑๐๐ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด แพร่วัฒนกิจ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๕๗๗.๔๓ บาท (หนึ่งหมื่นห้าร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทสี่สิบสามสตางค์) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๒